ção direta e indireta do poder executivo do Município de São Cristóvão/SE, por intermédio da Fundação Municipal do Patrimônio e da 
Cultura “João Bebe Água” - FUMPAC, decorrente do processo nº 2025.0016.000000595-9, por inexigibilidade, assim definido pela Lei 
nº 14.133/2021.

CONTRATADO: DIFUSA FRONTEIRA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
 
VIGÊNCIA : 31 de Dezembro/25.
 
VALOR:  R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
•UO: 34018 - Fundação Municipal do Patrimônio e da Cultura “João Bebe Água” - FUMPAC
• Ação: 4528 – Execução do Festival de Artes de São Cristóvão - FASC
• Class. Econômica: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - PJ